Edital Remanescente - Cultura Geral 04/2024
Resultado Final
1.1 Artes Cénicas (circo, teatro, danca), espetaculo e apresentacoes culturais.

Inscricdo

006196-4

006216-1

006257-5

006241-8

006246-5

006155-0

Projeto

Auto de Natal na Terra de Auta

“MANDALAS E ORIXAS: IMAGENS DA

ESSENCIA E O SAGRADO
AFROBRASILEIRO”

teatronapraca

Capoeira, caminhando com a juventude na

sua formacao

Ritimo e Poesia objetos de transformacao

Projeto arvore cortada

Agente Cultural

Madrcia Sinaria Marcolino (Pessoa Fisica)

MAGNO MARCIO ALEXANDRE SILVA

(Pessoa Fisica)

ASSOCIACAO NASCIDOS DA CULTURA

MACAIBENSE DE TEATRO-ANDCMT

(Pessoa Juridica)

Manuel Silva da costa (Pessoa Fisica)

CARLOS DA SILVA JERONIMO (Pessoa

Fisica)

Andresa vieira nogueira santos (Pessoa Fisica)

Habilitado na ANALISE
DE MERITO CULTURAL

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

Cota na ANALISE DE
MERITO CULTURAL

Macaiba / Ampla

concorréncia

Macaiba / Ampla

concorréncia

Macaiba / Ampla

concorréncia

Macaiba / Ampla

concorréncia

Macaiba / Ampla

concorréncia

Macaiba / Ampla

concorréncia

Contemplado

SIM

Cota Contemplado

Macaiba / Ampla

concorréncia

Total de

pontos

950,00

900,00

750,00

650,00

550,00

450,00



